ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO nº 01/2016

CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS NOTAS

  GILSON EDO ALVES PARODES, Prefeito Municipal em
Exercício de SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a
Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela
Portaria nº 023/2016, torna público o CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
FINAL DAS NOTAS do Edital 001/2016 para o provimento dos cargos de:
Operário, Cozinheiro, Técnico de Radiologia, Motoristas, Procurador
Jurídico, Enfermeiros, Operador de Máquina, Fiscal Sanitário, Técnico de
Enfermagem e CADASTRO RESERVA: Operário, Motorista, Operador de
Máquinas, Lavadeira Hospitalar, Fiscal de Obras e Auxiliar Administrativo.

I – CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL

OPERÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

06 Rode Pinto Araujo 7,2 1°

07 Luis Clovis de Rodriguês 6,5 2°

13 Rodrigo Lopes da Silva 5,5 3°

20 Pablo Menezes Sturza 5,5 4°

10 Adão Elias Ribeiro Machado 5,0 5°

17 Carmes Martins Werf 4,5 6°

4 Edilberto Brum Severo 4,5 7°

5 Amilcar Gonçalves Pinheiro 4,0 8°

11 Ismeiler Vidal Zoconi 4,0 9°

15 Cassio Vieira da Silveira 3,5 10°

01 Alexandre Marchioni Guerche 3,4 11°

08 José Manoel Nunes de Nunes 2,5 12°

18 Marnei Antunes Robal 1,8 13°

16 Aline Bempch 1,0 14°

09 Luis Fernando Martins Severo 1,0 15°

03 Luciano Minetti da Rosa 1,0 16°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

14 Leandro Moscato Estanislau 1,0 17°

02 Vilmar Machado dos Santos 0,5 18°

12 Viviani Noronha dos Santos 0,0 19°

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

03 Adriano dos Santos Erkmann 7,2 1°

04 Avelino Machado de Freitas 5,1 2°

COZINHEIRO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

02 Vera Rosani Rosa Giriboni 7,8 1°

03 Divanir Severo Pedrazzi 6,3 2°

05 Marta Mariza de Souza Silva 5,8 3°

04 Elaine Betim da Silva 4,1 4°

01 Vera Lucia dos Santos Coelho 2,0 5°

MOTORISTA „D‟ – Cursos de Transporte Escolar e Coletivo

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

08 Elisandro Silveira Valente 9,0 1°

02 Milton Ziquinatti Brum 7,0 2°

01 André Henrique Charão Oliveira 6,5 3°

03 Solano Delavechia Pinheiro 6,0 4°

06 Fortunato João Gasparini 4,5 5°

05 Arione Silva da Silva 3,5 3°

07 Anderson Brum Felix 3,5 7°

04 Adriano de Lima Sabino 1,5 8°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

MOTORISTA “D”

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

13 Mauro José Soares Porche 6,5 1°

06 Jean Carlos Segabinazzi 6,0 2°

12 Eraldo dos Santos da Silveira 5,5 3°

07 Vanderson Dias Valente 5,0 4°

04 Ademir Guasso Anibale 3,5 5°

10 Roselaine Fagundes Betim 2,5 6°

01 Leandro Dias Paiva 1,0 7°

03 Diego Carvalho Martins 1,0 8°

08 Aurion Flores Coutinho 0,0 9°

09 Vagner de Almeida Penteado 0,0 10°

11 Elisione Fernandes Carvalho 0,0 11°

02 Emerson Rosa Menchik 0,0 12°

PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 Rosa Maria Pires Pedroso 5,8 1°

03 Carina Deolinda da Silva Lopes 5,0 2°

02 Larissa Flores Pacheco 2,5 3°

ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

04 Simone Leonardi 7,0 1°

05 Vanusa Hartmann 7,0 2°

08 Luiziane da Silva Cereta 6,7 3°

05 Amanda Poche Giacomelli 6,6 4°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

04 Angélica Fiorin Migliorin 5,0 5°

03 Andréia Brito Teixeira 3,9 6°

07 Sandra Cioquetta 1,7 7°

06 Jéssica Ineu de Dotto 1,2 8°

02 Maria Licele de Nascimento 0,0 9°

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

03 Juliano Melo Fontana 6,0 1°

02 Tatiana Giriboni Fernandes 6,0 2°

05 Érica Benachio Costa Curta 5,0 3°

06 Simone Pengo Foggiato Pezzini 2,3 4°

08 Pablo da Silva Bolzan 1,3 5°

01 Andréia Aparecida Chaves Sturza 0,0 6°

07 Cinthia Leivas de Baco 0,0 7°

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

04 Tiago da Silva Martins 6,3 1°

01 Elvison Soares Rodriguês 5,5 2°

02 João Carlos Cruz Brasil 5,3 3°

03 Marcio Jose dos Santos Soares 4,8 4°

06 Jossandro Giriboni Flores 4,2 5°

05 Jeferson Luís da Costa Trindade 3,0 6°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

FISCAL SANITÁRIO

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

04 Gustavo Delapasse da Silveira 4,5 1°

05 Ramany Heledina Minello Paz 2,0 2°

10 Ana Maria de Miranda Moraes 1,4 3°

11 Ana Paula Brum Rodriguês 1,4 4°

02 Edila Marciele Carvalho Brum 1,4 5°

01 Nanci Delavechia Seidel 1,4 6°

07 Carlos Alberto Oliveira Noronha 1,4 7°

08 Angelita Rodriguês de Rodriguês 1,2 8°

06 Leonardo Santos de Souza 0,5 9°

09 Ana Paula Quevedo Salles 0,4 10°

03 Janina Minetti Sturza 0,0 11°

CADASTRO RESERVA

LAVADEIRA HOSPITALAR

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

02 Mirela Rodriguês 2,5 1°

03 Marlei Gonçalves Lima Viero 2,5 2°

05 Elenice Souza da Silva Mendes 2,0 3°

04 João Carlos Chaves Sturza 1,0 4°

01 Andressa de Moura Marciano 0,0 5°

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

FISCAL DE OBRAS

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 Carla Regina Gonçalves Minuzzi 3,2 1°

04 Mayckel Keller de Medeiros 1,7 2°

03 Andressa Keller de Medeiros 1,3 3°

02 Gisele da Silveira 1,0 4°

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

II  - Autorizo a contratação dos candidatos classificados, de acordo com as vagas e a

necessidade de cada secretaria.

São Vicente do Sul, 17 de fevereiro de 2016.

Gilson Edo Alves Parodes

Prefeito Municipal em Exercício

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

10 Danielli da Silva Fontoura 6,0 1°

11   Vinícius Henrique

Rossini

3,4 2°

13 Damera Fabrina de Vargas da Silva 2,0 3°

02 Diosafer da Cruz Flores 1,8 4°

04 Marluci Marin Conceição 1,7 5°

15 Daiane Noll 1,5 6°

14 Claudiomara dos Santos 1,5 7°

07 Raquel Machado de Oliveira 1,4 8°

05 Letícia Silva da Silva 1,4 9°

08 Alan da Costa Dutra 1,0 10°

03 Jéssica Oliveira de Castro 0,4 11°

06 Vera Lúcia Steinhaus 0,3 12°

17 Patrícia Lima de Sousa 0,3 13°